
D.D.S     002088  /M.C. Ragusa
UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti
Servizio Provinciale Motorizzazione Civile di Ragusa

Viale Europa n.359 tel.0932.604149

Il Dirigente del Servizio Provinciale

Visto    lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista    la L.R. 15 Maggio 2000, n.10;
Visto   il D.P.R. 4 settembre 2002, n.254 che approva il regolamento concernente la gestione  dei 
            consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato;
Vista   la circolare della Presidenza della Regione Siciliana 16 Giugno 2003, con cui vengono 
            emanate le direttive di attuazione del D.P.R. n.254/2002;
Visto   il Decreto del Dirigente dell’Ufficio del 10.11.2014;
Considerato che questo Servizio Provinciale deve procedere alla surroga della  nomina del 
            sostituto consegnatario, fatto reso necessario dall’imminente messa in quiescenza del 
            Funzionario Direttivo Orazia Fiderio, precedentemente nominata sostituto consegnatario 
            con DDS 2984 / 2014;
Ritenuto pertanto, di dover procedere, ai sensi degli artt. 7 e 9 del D.P.R. 254/2002 alla nomina del 
            sostituto consegnatario presso questo Servizio Provinciale , con i compiti e le responsabilità 
            di cui agli artt.10, 15 e seguenti del  D.P.R. 4.9..2002 n.254;
Considerato che gli incarichi attribuiti con D.D.S.2984 del 10.11.2014 hanno validità di anni cinque, 
            il presente incarico di surroga avrà scadenza il 10/11/2019 per allineare la validità al 
            precedente  D.D.S.  2984 /2014;
Ritenuto che tale incarico di sostituto Consegnatario può essere conferito all’Istruttore Direttivo 
            Casamichiela Mario ; 
            Ai sensi delle vigenti disposizioni, per i motivi in premessa specificati,

DECRETA

ART.1
IL Sig. Casamichiela Mario , Istruttore Direttivo è nominato sostituto consegnatario del servizio 
provinciale Motorizzazione civile di Ragusa;
Ad esso gli sono attribuiti i compiti e le responsabilità di cui agli artt. 10, 15 e seguenti del D.P.R.  
n.254 / 2002;

ART.2
L’incarico conferito ai sensi dell’art.1 del presente decreto decorrerà dall’1 Ottobre  2016 è avrà 
durata fino al 10/11/2019;

ART.3
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato delle Infrastrutture e 
della Mobilità per il visto e , quindi , sarà notificato all’interessato ad ogni effetto di legge.
Palermo    15/09/2016      
                                                                                            f.to   Il Dirigente del Servizio Prov.le M.C
                                                                                                            ( Ing.Vincenzo Pacetto)                       


